皋卫健发〔2021〕37 号

关于成立如皋市新冠病毒疫苗疑似预防接种异
常反应调查处置专家组的通知

各有关医疗卫生单位：

为做好全市新冠病毒疫苗疑似预防接种异常反应（AEFI）的

应急处置工作，及时、科学、规范开展新冠病毒疫苗 AEFI 的调

查诊断和处置指导，我委决定成立如皋市新冠病毒疫苗疑似预防

接种异常反应调查处置专家指导组（以下简称“专家组”）。专

家组旨在为我市 AEFI 的调查处置和风险沟通提供技术支持，开

展严重 AEFI 的调查诊断，指导各单位开展 AEFI 重大事件的监测

评价等工作。现将专家组名单印发给你们，请在新冠病毒疫苗疑

似预防接种异常反应应急处置时参考使用。

附件：如皋市新冠病毒疫苗疑似预防接种异常反应调查处置

专家指导组

如皋市卫生健康委员会

2021 年 4 月 8 日

— 2 —

附件

如皋市新冠病毒疫苗疑似预防接种异常反应调查处置
专家指导组名单

序号 姓名 单位 职称 专业

1 周祥国 如皋市疾病预防控制中心 主任医师 传染性疾病控制

2 范从杰 如皋市疾病预防控制中心 副主任医师 传染性疾病控制

3 朱亚东 如皋市疾病预防控制中心 副主任医师 传染性疾病控制

4 田芝奥 如皋市人民医院 主任医师 感染科

5 吴霞 如皋市人民医院 主任医师 感染科

6 朱小波 如皋市人民医院 副主任医师 儿科

7 纪建兵 如皋市人民医院 副主任医师 儿科

8 李小霞 如皋市人民医院 副主任药师 药剂科

9 李美琴 如皋市人民医院 主任医师 妇产科

10 黄艳华 如皋市人民医院 主任医师 急诊科

11 沈建宏 如皋市人民医院 主任医师 心内科

12 高跃强 如皋市人民医院 主任医师 神经内科

13 陈龙 如皋市人民医院 主任医师 呼吸内科

14 吴迪春 如皋市人民医院 主任医师 重症医学科

15 李鸿飞 如皋市人民医院 副主任医师 口腔科

16 毛庆杰 如皋市人民医院 副主任医师 耳鼻咽喉科

17 唐海俊 如皋博爱医院 主任医师 儿科

18 沈杉松 如皋博爱医院 主管药师 药学

19 张四芳 如皋博爱医院 主任医师 妇产科

20 钱少兵 如皋博爱医院 主任中医师 急诊科

21 杨如山 如皋博爱医院 主任医师 心内科

22 黄欣欣 如皋博爱医院 主任医师 神经内科

23 陆佳燕 如皋博爱医院 副主任中医师 呼吸内科

24 唐炎燊 如皋博爱医院 主任医师 重症医学

25 周亚权 如皋博爱医院 副主任医师 耳鼻咽喉科

— 3 —

26 杨华 如皋市中医院 副主任医师 儿科

27 贲彩红 如皋市中医院 副主任药师 药学

28 姜燕 如皋市中医院 主任医师 妇科

29 邹华丽 如皋市中医院 副主任医师 急诊

30 沈安明 如皋市中医院 主任中医师 心内科

31 吴晓新 如皋市中医院 主治中医师 神经内科

32 谢轶群 如皋市中医院 主任中医师 呼吸内科

33 陆宝荣 如皋市中医院 副主任医师 重症医学

34 周刚 如皋市中医院 主治医师 耳鼻咽喉

35 杨志娟 如皋市第四人民医院 主治医师 妇产科

36 马建春 如皋市第四人民医院 副主任医师 急诊科

37 王明建 如皋市第四人民医院 主任医师 心内科

38 丁锦辉 如皋市第四人民医院 副主任医师 神经内科

39 李波 如皋市第四人民医院 主治医师 呼吸内科

40 金钲铎 如皋市第四人民医院 主治医师 重症医学

41 洪德军 如皋广慈医院 主任医师 儿科

42 陈孙欣 如皋广慈医院 药师 药学

43 陈亚莉 如皋广慈医院 副主任医师 妇产科

44 赖红义 如皋广慈医院 主治医师 急诊

45 冒子荣 如皋广慈医院 副主任医师 心内科

46 姜华 如皋广慈医院 主任医师 神经内科

47 吴建红 如皋广慈医院 副主任医师 呼吸科

48 丁婷婷 如皋广慈医院 副主任中医师 重症医学

49 尚规划 如皋广慈医院 主治医师 耳鼻喉科

50 丁洪平 如皋市第三人民医院 副主任医师 妇产科

51 沙永涛 如皋市第三人民医院 副主任医师 急诊

52 陈云 如皋市第三人民医院 副主任医师 心血管

53 赵东宝 如皋市第三人民医院 主治医师 神经内科

54 贲跃宏 如皋市第三人民医院 副主任医师 呼吸内科

55 殷红祥 如皋市第三人民医院 副主任医师 重症医学